



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE01/2023-SECIPS/SRP – Processo N° PE01/2023-SECIPS/SRP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Pregoeiro(a): Flavia Maria Carneiro da Costa

Autoridade Competente: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 29.322,37

Vencedores:

Fornecedor: PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA - 37.090.234/0001-87

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 3.500,00

Lote: 43

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 18 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
43	NOTEBOOK com processador core a partir do i3, memória ram a partir de 4gb, armazenamento 1 tb, portas e interfaces: ethernet, wi-fi, bluetooth, hdmi, usb 3.0, usb 2.0, leitor de cartões de memória e saída de fone de ouvido.	LENOVO	1 Unidade(s)	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.500,00

Fornecedor: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 26.383.168/0001-17

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 8.469,59



Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação FME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 3 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
3	ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS - em aço, 04 prateleiras. dimensões aproximadas: 1,80 a 2,1 x 0,7 a 1,1 x 0,35 m, capacidade de 50 kg por prateleira.	W3	2 Unidade(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.000,00

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 9 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
4	ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS: com rodízios deslizantes, para pastas suspensas tamanho ofício, em chapa 26 (0,48mm), tratada e fosfatizada, com fechadura que trava simultaneamente as 4 gavetas. medidas padrão: altura: 1,34 m, largura: 0,47 m, profundidade: 0,71 m. pintura epóxi, cor cinza royal.	W3	1 Unidade(s)	R\$ 960,39	R\$ 960,39
Valor total Contratado:					R\$ 960,39

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 21 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
13	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO: cadeira plástica, sem braço, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti - uv, dimensões: largura 430 mm, espessura mínima 3 mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, carga máxima admissível 140 kg, cor b	IBAP	40 Unidade(s)	R\$ 41,48	R\$ 1.659,20
Valor total Contratado:					R\$ 1.659,20

Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 47 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	ESCRIVANINHA DE CANTO com 2 gavetas com chave	GEBBWORK	1 Unidade(s)	R\$ 450,00	R\$ 450,00
Valor total Contratado:					R\$ 450,00

Lote: 38

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 11 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	MESA GRANDE PARA REFEITÓRIO com tampo retangular em fórmica com borda em pvc e banco fixo com encosto em fórmica medidas de 200x80 (total 200x170) opções de: 10 lugares. especificações: tampo da mesa: produzido em mdf com 15 mm re-engrossado com mais 15 mm, totalizando 30 mm de espessura, revestido	NEW MAP	1 Unidade(s)	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.600,00

Lote: 39

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 11 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	MESA PLÁSTICA QUADRADA TIPO MONOBLOCO, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti uv, dimensões: largura 700mm, altura 720 mm, espessura mínima 3 mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, capacidade para suportar no m1 nimo 301(g, cor branca.	IBAP	10 Unidade(s)	R\$ 80,00	R\$ 800,00
Valor total Contratado:					R\$ 800,00

Fornecedor: T PINHEIRO PAIVA LTDA. - 19.255.771/0001-58

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 17.352,78

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 9 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	ASSADEIRA, tamanho grande (Nº 2) - Espessura 1,8mm; Dimensões: Comprimento 34 cm; Largura 24cm; Altura 5cm; Características gerais: Fabricado em alumínio polido; Design retangular; Para uso em fornos a gás e elétrico.	ALUMIC	1 Unidade(s)	R\$ 30,30	R\$ 30,30
Valor total Contratado:					R\$ 30,30

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 13 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	BIRÔ COM 03 GAVETAS COM FECHADURA, EM MADEIRA MDF E REVESTIDO DE FÓRMICA.	RIVEL	4 Unidade(s)	R\$ 446,75	R\$ 1.787,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.787,00

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 19 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	CADEIRA FIXA 4 PÉS : dimensões totais: 430 x 460 x 460 mm (l x p x h); estrutura em tubo de aço-carbono; cor acabamento da estrutura: cinza; sistema de dobras livre de arestas cortantes; assento e encosto fixos em polipropileno, com superfície de contato ergonômica; sem braços; cor e acabamento do a	RL	4 Unidade(s)	R\$ 146,33	R\$ 585,32
Valor total Contratado:					R\$ 585,32

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 20 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	CADEIRA GIRATÓRIA: cadeira secretária com base giratória com ajuste de altura à gás, estrela em aço com capa em polipropileno com 5 rodízios e espuma injetada 30mm revestida em tecido j. serrano. - ajuste de altura a gás - tecido j. serrano assento: base de madeira reta compensada 10mm, obreposto um	RL	3 Unidade(s)	R\$ 488,61	R\$ 1.465,83
Valor total Contratado:					R\$ 1.465,83

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 26 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	COBERTOR SOLTEIRO 100% algodão 1,50 m x 2,20 m	CORTTEX	40 Unidade(s)	R\$ 77,12	R\$ 3.084,80
Valor total Contratado:					R\$ 3.084,80

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	CONJUNTO DE SOFÁ com 2 e 3 lugares de excelente qualidade, em tecido suede, na cor marrom. Dimensões aproximadas: 02 lugares: 115 cm de altura, 180 cm de largura e 120 cm de profundidade. 03 lugares: 115 cm de altura, 200 cm de largura e 120 cm de profundidade. Assentos fixos em espuma D26, que supõe	LIEGE	1 Unidade(s)	R\$ 1.854,74	R\$ 1.854,74
Valor total Contratado:					R\$ 1.854,74

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 35 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	COPO DE VIDRO 250ML - fabricado com vidro temperado, liso, na cor âmbar ou cinza escuro. material resistente ao impacto. rotulo ou etiqueta auto adesiva contendo informações do produto e do fabricante. aprovado pelo inmetro.	ORIGINAL	16 Unidade(s)	R\$ 5,39	R\$ 86,24
Valor total Contratado:					R\$ 86,24

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 36 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	CUSCUZEIRA, em alumínio, com alças, N°. 22 – diâmetro 22 cm – Altura 28cm.	JR	1 Unidade(s)	R\$ 87,41	R\$ 87,41
Valor total Contratado:					R\$ 87,41

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 37 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	CUSCUZEIRO Hotel Grande 20 Litros Panela Cuscuzeiro Linha Hotel 20 litros Composto por canecão de alumínio reforçado de espessura 1,40mm e alças de alumínio fundido, com peneira com suporte para fácil manejo e tampa também de alumínio. Dimensões Diâmetro superior: 31,5cm Diâmetro superior com as alç	JR	2 Unidade(s)	R\$ 152,48	R\$ 304,96
Valor total Contratado:					R\$ 304,96

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 37 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	DEPOSITO PLÁSTICO COM TAMPA COM ROSCA - deposito plástico resistente com boca redonda e tampa com rosca , próprio para baixas temperatura, freezer com capacidade de aproximadamente 2 litros	UNINJET	4 Unidade(s)	R\$ 11,92	R\$ 47,68
Valor total Contratado:					R\$ 47,68



Lote: 27

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 47 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
27	EXTENSÃO de 50 metros de cabo pp com 01 pino macho e um pino fêmea, 2x1,5mm	SIL	4 Unidade(s)	R\$ 362,61	R\$ 1.450,44
Valor total Contratado:					R\$ 1.450,44

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 3 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
33	GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS - bebedouro tipo gelagua de coluna com 2 torneiras; refrigeração por compressor; possuir termostato frontal com controle gradual de temperatura; sistema automático de abertura do garrafão; aparador de água removível; possui reservatório vedado e alças laterais para	ESMALTEC	1 Unidade(s)	R\$ 918,97	R\$ 918,97
Valor total Contratado:					R\$ 918,97

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 11 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
36	LAVADORA DE ROUPAS – 11 KG Lavadora de roupas – 11 kg especificações técnicas mínimas/aproximadas: largura: 61cm altura: 100cm profundidade: 65cm peso: 36.5kg lavadora de roupas consumo: 0,31kwh cor: branca garantia: 12 meses cesto inox com base plástica capacidade total (kg): 11 abertura da tampa:	ELECTROLUX	1 Unidade(s)	R\$ 2.997,17	R\$ 2.997,17
Valor total Contratado:					R\$ 2.997,17



Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 11 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
37	LIQUIDIFICADOR SIMPLES: função pulsar/autolimpeza para facilitar a limpeza do copo sem precisar desmontar. lâminas em aço inoxidável super desempenho e durabilidade, com porta fio. tampa com sobre tampa, orifício para colocar os ingredientes, base antiderrapante, baixo nível de ruído, e copo com tra	MONDIAL	2 Unidade(s)	R\$ 212,96	R\$ 425,92
Valor total Contratado:					R\$ 425,92

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 11 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO - até 25m de alcance de operação alimentado por duas baterias tipo AA especificações técnicas banda de frequência: 2.4ghz (2405-2478mhz) frequência de resposta: 35hz-14khz+/-3db sinal/ruído: 76db ou maior alimentação: 1.5v dc (2x baterias tipo aa) modulação rf: gfsk disto	JWL	1 Unidade(s)	R\$ 724,99	R\$ 724,99
Valor total Contratado:					R\$ 724,99

Lote: 42

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 18 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	MOUSE: ÓPTICO PLUG AND PLAY, cor: preto, conexão: usb, resolução: 1000dpi, botões: 3 (direito, esquerdo, rolagem), compatível: windows/linux.	GOLDENTEC	2 Unidade(s)	R\$ 26,48	R\$ 52,96
Valor total Contratado:					R\$ 52,96

Lote: 45

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 18 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
45	PANELA DE PRESSAO 7 LITROS em alumínio polido com cabo, fechamento externo, linha industrial. Capacidade mínima 7 litros.	ALUMINELA	1 Unidade(s)	R\$ 105,19	R\$ 105,19
Valor total Contratado:					R\$ 105,19



Lote: 46

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 24 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
46	PANELA DE PRESSÃO, alumínio, 4,5 litros, com as seguintes características: de alumínio; capacidade mínima: 4,5 litros; com fechamento externo; com válvula de escape e segurança; diâmetro mínimo: 20 cm; altura mínima: 12 cm; asa de baquelite; cabo de baquelite; condições conforme legislação vigente.	ALUMINELA	2 Unidade(s)	R\$ 80,93	R\$ 161,86
Valor total Contratado:					R\$ 161,86

Lote: 48

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 24 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
48	PANELA/CACAROLA EM ALUMINIO 20 LITROS (BAIXA) Panela/Caçarola em alumínio (baixa). Fabricada em alumínio polido, linha industrial; Com tampa e pegador de tampa no mesmo material; Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido; Espessura mínima do alumínio 3,0mm. Capacidade aproximada 20 litros.	IRONTE	2 Unidade(s)	R\$ 236,36	R\$ 472,72
Valor total Contratado:					R\$ 472,72

Lote: 49

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 24 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	PANELA/CALDEIRAO EM ALUMINIO 30 LITROS Panela/Caldeirão em alumínio (baixa). Fabricada em alumínio polido, linha industrial; Com tampa e pegador de tampa no mesmo material; Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido; Espessura mínima do alumínio 3,0mm. Capacidade aproximada 30 litros.	IRONTE	2 Unidade(s)	R\$ 279,34	R\$ 558,68
Valor total Contratado:					R\$ 558,68

Lote: 55

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 34 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
55	TALHER INOX FACA E GARFO – contendo faca de mesa de aço inox medindo 18cm, com lamina serrinha própria para churrasco, com cabo em aço inox e garfo de mesa todo em aço inox medindo 18cm.	ORIGINAL	20 Unidade(s)	R\$ 7,48	R\$ 149,60
Valor total Contratado:					R\$ 149,60

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 1 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 3 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADAPTADOR Todas Tomadas Padrão Novo Antigo Triplo.	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 2 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ARMÁRIO DE COZINHA (BALCÃO COM CRISTALEIRA) Cristaleira com 6 portas (3 Superiores e 3 Inferiores) e 3 amplas gavetas. Confeccionado em aço estampado com acabamento em pintura eletrostática à pó de alto brilho. Medidas Aproximadas: Altura 1,95 Metros - Largura 1,05 Metros Profundidade 45,00 Centímet	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-



Lote: 6 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	ASSADEIRA, tamanho grande (Nº 3) - Espessura 1,8mm; Dimensões: Comprimento 37 cm; Largura 26,5cm; Altura 5cm; Características gerais: Fabricado em alumínio polido; Design retangular; Para uso em fornos a gás e elétrico.	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 7 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	ASSADEIRA, tamanho grande (Nº 4) - Espessura 1,8mm; Dimensões: Comprimento 43 cm; Largura 31cm; Altura 6,5cm; Características gerais: Fabricado em alumínio polido; Design retangular; Para uso em fornos a gás e elétrico	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 8 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	BEBEDOURO: capacidade 200 litros construído em estrutura metálica galvanizada branca, isolamento em poliuretano expandido tipo pii. serpentinas em tubo de cobre embutidas (sem contato com a água). bóia para controle de entrada da água. termostato para controle automático de temperatura. bandeija com	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-



Lote: 9 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 13 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	BERÇO PADRÃO AMERICANO COM COLCHÃO E PROTETOR DE COLCHÃO INCLUSO - mais profundo e espaçoso para o bebê. Grade fixa e estrado com três regulagens de altura, com base nas normas de segurança da ABNT; Fabricado com madeira MDF e MDP de alta resistência; Estrado inteiriço com madeira HDF reflorestada.	-	4 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 14 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 21 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO canais com entradas usb, auxiliar rca, auxiliar p10, cartão de memória e rádio fm - 40 w - 220v	-	4 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 16 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 26 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	COLHER DE SOPA - (10ML), comprimento 19cm, toda em aço inox, cabo resistente.	-	30 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 17 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	COMODA: MDP e MDF; gavetas 04 gavetas; acabamento reto; correções metálicas; pés MDP; puxadores cromados de topo; dimensões do produto (LxAxP) 95 x 89,5 x 48,8 cm; peso líquido 42,70 kg; peso bruto 43,70 kg; na cor carvalho mel.	-	8 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 20 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	CORTINA: Vertical e duas partes. TECIDO: Tipo oxford "blackout" ou similar, equivalente ou de melhor qualidade (que retenha luminosidade e calor). COR: Marrom. LARGURA: Conforme cada janela, considerando ainda que a largura total da cortina deverá ser igual o dobro do tamanho da largura da janela ac	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 24 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 47 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	ESCADA CAVALETE vertical em alumínio extensivo, escada de alumínio profissional com base larga liga de alumínio estrutural suporta peso até 100kg numero de degraus fechada 2,16m com 8 degraus. cavalete com 2,16m de 8 degraus vertical com 4,32 m de 16 degraus peso kg 8.700. dimesões (cm) (tesoura) =	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 25 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 47 minutos



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	ESCADA EXTENSIVA de alumínio dupla 2 x 10 degraus. suporta até 120kg. altura aberta 309 cm. altura estendida 565 cm. peso:13kg. medidas: 360cm x 63cm x 20cm	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 28 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 9 horas e 47 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	EXTENSÃO ELÉTRICA: 3 TOMADAS, 10A, C/10M E 3 PINOS	-	4 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 29 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	FACA PARA CORTE DE CARNES 12" – faca com lâmina em aço inox de dureza média medindo aproximadamente 12 polegadas, cabo com ação antibacteriana em polipropileno texturizado, oferecendo maior conforto e segurança no manuseio. aprovado pelo inmetro.	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 30 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	FACA PARA CORTE DE CARNES 20" – faca com lâmina em aço inox de dureza média medindo aproximadamente 20 polegadas, cabo com ação antibacteriana em polipropileno texturizado, oferecendo maior conforto e segurança no manuseio. aprovado pelo inmetro.	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 31 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	FRIGIDEIRA COM CABO, alumínio hotel nº 32	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-



Lote: 32 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	GELADEIRA COM UMA PORTA – 300L nominal cor branco - com as seguintes características: com uma porta; não tenha formação de gelo nas paredes; controle de temperatura: localizado no painel frontal; especificações técnicas: classificação energética: a; voltagem 220vac; capacidade bruta de no mínimo 3	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 34 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	GUARDA ROUPA: tipo solteiro; confeccionado em madeira mdf, com espessura mínima de 18mm; revestido em ambas as faces em laminado melaminico de baixa pressão; na cor carvalho mel; acabamento das bordas em fita de pvc na mesma cor do revestimento; medindo (1500x2100x500)mm=(lxaxp); com 02 gavetas; com	-	3 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 35 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 10 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL: tecnologia de impressão: tecnologia de jato de tinta micropiezo de 4 cores (cmyk), resolução: até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel, garrafas com tinta original: 1 garrafa com tinta preta: rende até 4.500 páginas 3 garrafas de tinta c	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 41 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 11 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	MICROONDAS 30L - LINHA BRANCA Micro-ondas Com Capacidade De 30 Litros, 800 W De Potência, Branco Com Puxador Na Porta. Com Display, Visor, Prato Giratório, E Relógio. Medindo (L X Ax P) 505 Mm X 291 Mm X 370 Mm	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 44 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	PAINEL PARA FIXAÇÃO DE TV: estrutura em MDF e MDP. Acabamento em verniz poliuretano. Acessórios em aço zincado zamack e plásticos duráveis. Nichos 03. Espaço disponível para TV (LxA) 180,0 x 130,0 cm; aproximadamente TVs de até 72". Peso Suportado Até 30 Kg. Altura do Produto 145 cm; Largura do Prod	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 47 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	PANELA/CACAROLA EM ALUMINIO 15 LITROS (BAIXA) Panela/Caçarola em alumínio (baixa). Fabricada em alumínio polido, linha industrial; Com tampa e pegador de tampa no mesmo material; Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido; Espessura mínima do alumínio 3,0mm. Capacidade aproximada 15 litros.	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 50 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	PAPEIRO em aço esmaltado, com 16 cm de raio, na cor branca	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 51 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 28 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	PEN DRIVE - capacidade de armazenamento 32gb ,velocidade de transferência de dados 15mb/s conexões usb 2.0 , sistemas operacionais windows xp; windows vista; mac os 10+; linux conteúdo da embalagem 1 pen drive, dimensões aproximadas do produto (cm) - axlxp 12,5x7,5x1,5cm.	-	12 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 52 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	PRATO RASO PARA REFEIÇÃO – PRATO FABRICADO COM VIDRO TEMPERADO (LISO NA COR ÂMBAR). APROVADO PELO INMETRO.	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 53 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 29 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	SANDUICHEIRA MINIGRILL GOURMET 127V com 750W Chapa Dupla e com Revestimento Antiaderente Preta	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 54 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
54	TABUA DE POLIPROPILENO – TABUA PARA CORTE DE CARNES, DIMENSÕES 50CM X 50CM X 2CM.	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 56 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 34 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
56	TATAME E.V.A; revestimento de silicone; med.(1,00x1,00)x20mm, tatame; confeccionado em e.v.a sintético texturizado; recoberto por película de silicone; placa medindo 1,00m x 1,00m x 20mm(lxcxe); com encaixe perfeito corte 90graus; atóxico; antialérgico; inodoro; deverá ser entregue com borda de acab	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 57 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 34 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
57	TELEVISOR - TV LED 49" full hd com conversor digital hdmi usb wi-fi - ficha técnica. tipo de tv - cor preto - tecnologia da tela led. polegadas 49" - resolução full hd - recursos de vídeo midiacast, progressive scan, gíngua, dnr, receptor dtv, cc, info, guide, sleep. recursos de áudio sap/mts, som	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 58 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 24 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	VARÃO: Tubo de 28 mm revestido com PVC com ponteiras e suportes. TAMANHO: Conforme cada janela COR: Alumínio ou gelo FERRAMENTAS: Parafusos, "buchas", "porcas" e demais itens necessários para a completa instalação.	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 59 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 4 de Setembro de 2023 as 10 horas e 34 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
59	VENTILADOR TIPO DE MESA, estrutura em plástico abs de alta resistência, com 40 cm de diâmetro, movimento oscilante e basculante, grade protetora, com 3 pás de plástico, controle de velocidade para 3 posições.	-	8 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

